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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie z,pt'tznia

ofertowego poza stosowaniem ustawy P.z.p. pn. ,,Strefa Aktywno6ci na ul. Kolejowej w Rybnie"

Data zamieszczenia: 04.05.2021 r.

odpowiedi Zamawiajqcego w ramach pytart o wyja6nienie tresci zapytania ofertowego

Pytanie nr l:
piosimy o informacjg czy zamawiaj4cy wymaga aby w celu lepszej ochrony stali przed korozj4, byla

ona cynkowana ogniowo.

Odpowiedi nr l:
Gmina Rybno informuje, i2 zgodnie z dokumentacj4 projektow? elementy metalowe powinny zostad

zabezpieizone przed korozj4 poprzez galwanizacjg oraz kilkukrotne malowanie. wykonanie ogrodzenia

nie stanowi przedmiotu zam6wienia.

Pytanie nr 2:
lio.i.y o sprecyzowanie jakie liny maj4 by6 u2yte do produkcji piramidy linowej ijak4 majq miee

SrednicA.

Odpowiedi nr 2:
C*inu nyUro informuje, i2 wymagana jest dostawa i montaz I szt' piramidy wspinaczkowej

o *ysokoici 450 cm. W dokumentacj i techn icznej nie zostal okreSlony konkretny model ani producent

nrzjdzenia, atym samym Zamawiajqcy nie jest w stanie oke3li6 szczeg6lowych parametr6w'

Pytanie nr 3:
P;;ri,"y " 

wyja6nienie cry Zanawiajqcy wymaga aby urzqdzenie bylo bezpieczne dla dzieci czego

a"*"a!-:".il"oynie ce.!'fikat ,goinos"i i aktualnq norm4 PN EN 1176' wydany przez jednostkg

posiadaj4cq akredYtacj g PCA?

Odpowiedi nr 3:
Crinu nVUno informuje, i2 wszystkie urzqdzenia przewidziane do montazu w ramach przedmiotowego

,",0*l.niumuszqbycdopuszczonedouzytt<unater}toriumPolskiorazposiada6wymaganeatesty
oraz certyfikaty do montaZu na terenach publicznych'

zopaojt"
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